
 
 
Agencija za osiguranje radničkih tražbina  
Frankopanska 11, Zagreb  
 
KLASA: 119-01/25-01/0001 
URBROJ: 0479-2/3-25-0005 
Zagreb, 06. veljače 2025. godine 
 
 
 
 

POZIV NA TESTIRANJE 
 

 
Agencija za osiguranje radničkih tražbina raspisala je javni natječaj, KLASA: 119-01/25-01/0001, 
URBROJ: 0479-2/3-25-0001, koji je objavljen u „Narodnim novinama“, broj 06/2025 od  
15. siječnja 2025. godine, za prijam u javnu službu za sljedeća radna mjesta: 
 
 
Služba pravnih, kadrovskih i općih poslova: 
 

• Odjel osiguranja prava radnika:  

− Savjetnik – 1 izvršitelj – na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad od šest mjeseci 
 

• Odjel osiguranja naplate tražbina: 

− Viši referent – 1 izvršitelj – određeno vrijeme do povratka službenice s bolovanja, uz 
obvezni probni rad od tri mjeseca 

 
 
Služba ekonomsko-financijskih i računovodstvenih poslova: 
 

• Odjel financija i proračuna:  

− Viši savjetnik 2 – 1 izvršitelj - određeno vrijeme do povratka službenice s bolovanja, 
uz obvezni probni rad od šest mjeseci 

 

• Odjel isplata radničkih tražbina:  

− Savjetnik – 1 izvršitelj - određeno vrijeme do povratka službenice s rodiljnog dopusta, 
uz obvezni probni rad od šest mjeseci 

 
 
 
Služba pravnih, kadrovskih i općih poslova 
 
Pozivamo Vas na testiranje koje će se sastojati od pismene provjere zakonskog okvira u kojem 
Služba posluje (Zakona o osiguranju radničkih tražbina, NN 70/17, 18/23; Zakona o općem 
upravnom postupku, NN 47/09, 110/21; Zakona o radu NN 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23; 
Stečajnog zakona, NN 71/15, 104/17, 36/22). 
 
 
 
 
 



Testiranje će se održati u prostorijama Agencije, Zagreb, Frankopanska 11, prema sljedećem 
rasporedu:  
 

Red. 
broj 

Inicijali imena i prezimena, prebivalište Datum i vrijeme testiranja 

 
Savjetnik – 1 izvršitelj 
 

 

1. I. B. Zagreb 

13. veljače 2025. u 08,00 sati 

2. B. G. Zagreb 

3. M. B. Zagreb 

4. M. R. Svibje 

5. I. Ž. M. Zagreb 

6. M. R. Lovinac 

7. A. M. H. Zagreb 

8. B. Š. Zagreb 

 

 
Viši referent – 1 izvršitelj 
 

 

1. I. B. Zagreb 

13. veljače 2025. u 09,00 sati 

2. I. Š. Zagreb 

3. M. K. Zaprešić 

4. J. M. Zagreb 

5. A. Š. Sisak 

6. A. M. Dubrovnik 

7. I. L. Zagreb 

 
 
Služba ekonomsko-financijskih i računovodstvenih poslova 
 

Pozivamo Vas na testiranje koje će se sastojati od pismene provjere zakonskog okvira u 
kojem Služba posluje (Zakona o osiguranju radničkih tražbina, NN 70/17, 18/23, Zakona 
o proračunu, NN 144/21,  Pravilnika o proračunskom  računovodstvu i računskom planu, 
NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, i 126/19). 
 
Testiranje će se održati u prostorijama Agencije, Zagreb, Frankopanska 11, prema sljedećem 
rasporedu:  
 

Red. 
broj 

Inicijali imena i prezimena, prebivalište Datum i vrijeme testiranja 

 
Savjetnik – 1 izvršitelj 
 

 

1. I. B. Zagreb 

13. veljače 2025. u 10,00 sati 
2. M. B. Zagreb 

3. I Ž. M. Zagreb 

4. B. G. Zagreb 

 

 
Viši savjetnik 2 – 1 izvršitelj 
 

 

1. I. B. Zagreb 

13. veljače 2025. u 11,00 sati 2. M. B. Zagreb 

3. B. G. Zagreb 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/full/2014_10_124_2374.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/full/2015_10_115_2198.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/full/2016_09_87_1886.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/full/2018_01_3_116.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/full/2019_12_126_2539.html


 
 
Kandidati koji pristupe testiranju dužni su sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu, radi identifikacije.  
 
Obavijest o rezultatima testiranja sa popisom kandidata koji se pozivaju na intervju bit će 
objavljena na web-stranici Agencije za osiguranje radničkih tražbina.  
 
Smatra se da je kandidat koji nije pristupio testiranju povukao prijavu na javni natječaj i više se 
ne smatra kandidatom.  
 

Agencija za osiguranje radničkih tražbina 
 
 
 
 


